PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA CRUZ – CNPJ 07.566.045/0001-77
Rua 7 de Setembro, nº 34, Centro – Cep: 62570-000 - Fones(88) 3663.1240/1145

BELA CRUZ - CE

                ESTADO DO CEARÁ
                  PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA CRUZ

                 Gabinete do Prefeito

                     E-mail: gabinete@belacruz.ce.gov.br

LEI Nº 920                  DE 06 DE DEZEMBRO DE 2021.

Dispõe sobre a denominação do novo
letreiro turístico  municipal, e dá outras

providências.

O Prefeito Municipal de Bela Cruz JOSÉ OTACÍLIO DE

MORAIS NETO  no uso de suas atr ibuições legais,  faz saber que a

Câmara Municipal  aprovou e sancionei  o seguinte:

Art. 1º  - O local onde será instalado o novo letreiro

turístico passará a ter a denominação, LARGO LUIZ GONZAGA PINTO ,

pessoa de grande importância, tendo prestado relevantes serviços neste

município, biograf ia em anexo.

  Art. 2º -  Esta lei  entrará em vigor na data de sua

publ icação.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA CRUZ ,  em 06

de dezembro de 2021.

JOSÉ OTACÍLIO DE MORAIS NETO

Prefeito Municipal